Во-
лодимира такої ж ширини, як хрест і в
1½ раза вища за свою ширину. Прапор
шиється з матерії відповідного кольору,
а печатка малюється бронзовою фар-
бою. (Морський прапор // Відродження
(Київ). 1918. Ч. 89 (18 (5) липня). С. 3).

Вигляд сучасного прапора Вій-
ськово-Морських Сил Збройних Сил
України практично ідентичний — відсут-
ній лише тризуб у крижі на тлі держано-
го прапора. Цікавою особливістю цього
тризуба на затвердженому гетьманом
прапорі був хрест над середнім зубом,
про наявність якого в офіційному описі
прапора окремо не згадано.